Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   27 июля 2018 года

             № 407
	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда

Членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области, утвержденным решением  Избирательной комиссии Тюменской области  от 21 июня 2018 года № 46/235-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а так же выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области», постановлением Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 июля 2018 года № 411, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Установить, что оплата труда (вознаграждение) за работу в ночное время (с 22-00 до 06-00), в субботние и воскресные дни (в том числе, день голосования), производится в двойном размере за счет средств бюджета Тюменской области членам территориальной и участковым избирательным комиссиям города Пыть-Яха с правом решающего голоса, работающему не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области.

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса, работающему не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области ежемесячно.
3. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий города Пыть-Яха с правом решающего голоса, работающему не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области в сентябре.

4. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии с № 192 по № 207 и разместить на официальном сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                     Т.С.Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                      М.Н.Шевченко